«Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
152 Байланыс қызметтерiне ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 667 418.12 (алты жүз алпыс жеті
мың төрт жүз он сегіз тенге он екі тиын) оның ішінде ҚҚС 2023 жылы тіркеуге жатады
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру  бюджеттік  бағдарламасы,  045  Республикалық  бюджеттен  білім  беру  субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 152 Байланыс қызметтерiне ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 49
381.88 (қырық тоғыз мың үш жүз сексен бір тенге сексен сегіз тиын) оның ішінде ҚҚС 2023
жылы тіркеуге жатады.»

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады

1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.

1.4 Келісім оған аумақтық қазынашылық органында тіркеу күнінен бастап күшіне енеді

[...]

по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За
счет средств местного бюджета, по специфике 152 Оплата услуг связи - на 2023 год 667 418.12
(шестьсот шестьдесят семь тысяч четыреста восемнадцать тенге двенадцать тиын) в том числе
НДС;
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 045 За
счет субвенций из республиканского бюджета на образование, по специфике 152 Оплата услуг
связи - на 2023 год 49 381.88 (сорок девять тысяч триста восемьдесят один тенге восемьдесят
восемь тиын) в том числе НДС.»

1.2 Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

1.3 Все остальные условия Договора в части, неизменной Соглашением, остаются в силе.

1.4  Соглашение  вступает  в  силу  со  дня  его  регистрации  в  территориальном  органе